Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
PRACA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N
C.N.P.J. 87.612.743/0001-09

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N2 001/2024 EDITAL 007/2024

DIVULGA O RESULTADO FINAL DE CLASSIFICACAO
DOS INSCRITOS NO PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO N2 01/2024 E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS

DOUGLAS FONTANA, Prefeito Municipal de Espumoso, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso de suas atribuicdes legais, TORNA PUBLICO O RESULTADO PRELIMINAR DA
PONTU;’-\C;F\O DOS INSCRITOS no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N2 001/2024.

| — O resultado final de classificacio dos Inscritos no Processo Seletivo 001/2024 e

encontra-se no Anexo 1 deste edital.

Il — Mais informacdes poderdo ser obtidas no painel de publicacbes, oficiais da
Prefeitura Municipal de Espumoso, situada na Praga Arthur Ritter de Medeiros, s/n,

Espumoso, RS e no site www.espumoso.rs.gov.br, em carater meramente informativo.
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Sec. De Administragio

Espumoso, 07 de fevereiro de 2024

DOUGLAS FONTANA
Prefeito Municipal
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Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
PRACA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N
C.N.P.J. 87.612.743/0001-09

Tabela de pontuacdo preliminar de Auxiliar de Ensino

Candidato

Ana Laura Barbosa

Carla Pastdrio da Silva
Valéria Loch
Josieli Gongalves Dias
Rosmari Terezinha Vizzoto
Gomes

! Jussara Cristina Copini

Aline Fernanda da Silva
Fernandes

lanisi I\_/_Ia_c_had() Crema
Flavia de Fatima Pretto
Claudia Peletti Stefenon
Flévia Silva de Moraes
Luana Claudia Silva de
Azevedo A ol
Manoela Schmitt Haas
Maria Salete Schneider
Pinto. |
Dislene Maria Gasparetto
de Oliveira

Nadia Regina Ortiz
Niederauer

Ana Cristina Fleck Pereira
Juliana lzabel dos Santos
Rodrigues
Mariana Gradaschi Sebben
Liamara Ravazio Broch
Carla Oliveira Brandao
Francine de Missio

Maiara de Oliveira
Wenning

Carolina Heger das Almas
Carla Regina Toledo
Desbesel -8
Luciane Reichert Kuntzler
Maria Betania da Silva
Cavah - SR
Laisa Abreu Drum

Curso Normal

Magistério

15
15
15

15

15
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andamento
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20
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20
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20
20
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20
20

Curso

Superior
Concluido

30
30
S
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30
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30
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30
30
30
30

30

30

Congressos

Cursos,
Seminarios,
Jornadas,
Simposios,

25
25
25

25
25
S
20

15

25

25

Experiéncia
Profissional

10
10

10
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10
10
10

[}

i

Total

100
100
100
95
95

e
90

85
85
85

85
85

85
80

80
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75
75
70
70
70
60

55
55
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30

31

32
83

34
35
36

38
39
40
41
42
43
44
45
46
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48

13
41

30

20
16

45

43
48

22
37
31
42
54
17
27
29
47
18

49

33
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Joici Luzia Fiuza

Fabiana Peruzzo
Daiana Alessandra de
Oliveira Alves

Fabiana Fatima da Silva
Oliveira

Vanessa Terres

Ketelyn Kauany Madalena

Neves

Kauana Donatti

Mariani I_\_/Iarchese____
Elisangela Galera
Pagnussatt
Eduarda Hunhoff Severo
Maria Eduarda Ferreira
Mariane Mundstock
Genilce Prates de Moraes
Brenda dos Santos

Daiane Marques da Silva

Erika Cavalcante de Sena
Sem inscrigao
Lidiane Lucca

Agatha Ranit:l.y Ribeiro dos

Santos -

Samanta Vitoria Oliveira
dasia

Betina Debiasi .
Kelly Martini Fenner
Alice Lemes de Melo

Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
PRACA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N

C.N.P.J1. 87.612.743/0001-09
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